vitio mancipatis atlentius confovere, ut nullis pra-
vorum hominum agitentur molestiis, vel importunis

angariis agitentur. Huj'us rei gratia, dilecti in Do-

inino filii, vestris justis poslulationibus clementer

annuimtis et prsefatum Beati Geprgii Prufeningense

monasterium, in quo divino mancipali estis obse-

quio, ad exemplar prsedecessoris nostri sanctse re-

cordationis Eugenii pap_e, sub beati Petri et nostra

proteclione suscipinius, et praesentis scripti privi-

legio communimus; statueiites ut qusecunquebona,

qusecunque possessiones ab Ottone bonce memorise

„ Babergensis episcopo, Egilberto et Eberhaldo cjus
successoribus, juste et canonice vestro monasterio

sunt oblata, et in posterum ab,eorum successoribus

sive ab aliis Dei fidelibus simili modo seu conces-

sione pontificum, Jiberalitate regum, largilione

priricipuhi, oblatione fidelium, aut eliam aliis ra-

tionalibus modis, prcestante Domino, eidem loco
conferre contigerit, firma vobis vestrisque sticces-

soribus, et illibata permaneant. Sane novalium

vestrorum quae propriis manibus, aut sumptibus
colitis, sive de nutrimentis vestrorum aninia-

liuni, liullus a -vobis deciroas exigere prsesumat.
Adjicimus eliam ut in ecclesiis vel capellis
quae in fundo monasterii vestri sunt, liceat vobis
bonestos eligere sacerdoles, qui nimirum per vos

D episcopo prsesententur, atque si idonci fuerint, ab

eodem episeopo curam.animarum suscipiant, eiqtie
de spirituaiibus , vobis autem de lemporalibus re-

spondeant. Quod si commune in terra illa fuerit

interdictum, exclusis ab ecclesia veslra excommu-
nicatis et interdictis, clausis januis, liceat vobis

submissa voce divina officia celebrare. Sepulturam

quoqtte ips'ius loci liberam esse concedimus, ut
eorum devotioni et extremse voluntali, qui se illic

sepeliri deliberaverint, nisi forte excommunicali

vel interdicti sint, nullus obsistat, salva tamen ju-
slitia illaruin ecclesiarum a quibus corpora mor-

tuorum assumuntur,
Dcccrnimus crgo ut ntilli omnino hominum liceat

supfadictum iuonasterium lemere perlurbarc, ant
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ej'us possessiones auferre, vel ablatas relinere, mi -

nuere, seu quibuslibet vexationibus faligare, sed

illibata et integra conserveritur eorum, pro quorum

gubernatione et sustentatione coricessa sunt, usi-

bus omnimodis profutura, salva sedis apostolicae
auctoritate et dioecesani episcopi canonica justitia.

Si qua igitur, etc. Cunctis autem, etc.

Ego Adrianus, catholicaeEcclesice episcopus.
Datum Laterani per roanum Rolandi, sanctae Ro-